

KVÆRNDRUP ENTREPRENØRFORRETNING ApS

Trunderup Dongsvej 28
5772 Kværndrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2020

Søren B. Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KVÆRNDRUP ENTREPRENØRFORRETNING ApS
Trunderup Dongsvej 28
5772 Kværndrup

CVR-nr: 29511446
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionsfirmaet Kurt Poulsen ApS
Slåenvænget 2
5856 Ryslinge
DK Danmark
CVR-nr: 40594663
P-enhed: 1024795809

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden udfører entreprenørvirksomhed inden for byg og anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 13. regnskabsår slutter med et resultat på 21 t. kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør ultimo 1.615 t. kr.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		960.589	916.099
Personaleomkostninger	1	-707.296	-725.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-222.217	230.092
Resultat af ordinær primær drift		31.076	-39.928
Andre finansielle indtægter		360	408
Øvrige finansielle omkostninger		-5.081	-6.169
Ordinært resultat før skat		26.355	-45.689
Skat af årets resultat	3	-5.744	9.798
Årets resultat		20.611	-35.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.611	-35.894
I alt		20.611	-35.891

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		519.577	741.794
Materielle anlægsaktiver i alt		519.577	741.794
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.688	2.328
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.688	2.328
Anlægsaktiver i alt		522.265	744.122
Råvarer og hjælpematerialer		210.000	130.400
Varebeholdninger i alt		210.000	130.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		459.306	405.982
Tilgodehavende skat		12.356	25.998
Periodeafgrænsningsposter		34.707	36.821
Tilgodehavender i alt		506.369	468.801
Likvide beholdninger		998.173	904.289
Omsætningsaktiver i alt		1.714.542	1.503.490
Aktiver i alt		2.236.807	2.247.612

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.534.572	1.513.961
Egenkapital i alt		1.614.572	1.593.961
Hensættelse til udskudt skat		36.700	48.600
Hensatte forpligtelser i alt		36.700	48.600
Leasingforpligtelser		37.673	87.826
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	37.673	87.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246.637	147.120
Skyldig selskabsskat		0	32.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		251.225	287.516
Leasingforpligtelser		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		547.862	517.225
Gældsforpligtelser i alt		585.535	605.051
Passiver i alt		2.236.807	2.247.612

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.513.961	1.593.961
Årets resultat		20.611	20.611
Egenkapital, ultimo	80.000	1.534.572	1.614.572

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	632.054	649.350
Pensionsbidrag	34.108	35.849
Andre omkostninger til social sikring	41.134	40.736
	<u>707.296</u>	<u>725.935</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2018
	kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner	222.217	230.092
	<u>222.217</u>	<u>230.092</u>

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	17.644	2.002
Ændring af udskudt skat	+11.900	+11.800
	<u>5.744</u>	<u>+9.798</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	87.673	50.000	37.673	0
	87.673	50.000	37.673	0

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelse/forpligtigelser

Til sikkerhed for engagement med Andelskassen Fyn er afgivet virksomhedspant kr. 250.000.

Garantiforpligtelse udgør kr. 0 pr. 31/12 2019

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2